Yunanistan’da oturan Yunan uyruklu Müslümanlara belli bazı hukuki ilişkilerinde kutsal İslâm yasalarının uygulanmasının nedeni; Türkiye ile Yunanistan arasında imzalanan 2 Temmuz 1881 Sözleşmesi ile a) 1 / 14 Kasım 1913 Atina Antlaşması (11. madde),

yetkilerine ilişkin” verdiği kararda; 1881 İstanbul, 1913 Atina, 1920 tarihli Yunanistan’daki azınlıkların korunmasına dair Sevr ve 1923 Lozan Barış Antlaşmaları olarak sayılmaktadır.